АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
         30.11.2015

№ 271
Об итогах районной Деловой игры
«Первые шаги к предпринимательству»

В соответствии с Положением о проведении районного деловой игры «Первые шаги к предпринимательству» 21 ноября 2015  года на базе МКОУ «Вавиловская СОШ» в рамках Всемирной недели предпринимательства была проведена деловая игра «Первые шаги к предпринимательству». В образовательном событии приняли участие 31 обучающийся и 6 руководителей из 6 образовательных учреждений: МБОУ «Бакчарская СОШ», МКОУ «Большегалкинская СОШ», МКОУ «Вавиловская СОШ», МКОУ «Высокоярская СОШ», МКОУ «Плотниковская СОШ» и МБОУ «Парбигская СОШ им. М.Т. Калашникова». Организаторами мероприятия (Нарженковой Т.Н., Матвеевой О.А., Сараевой Л.А.) была разработана и реализована программа деловой игры «Первые шаги к предпринимательству». По решению экспертов определены победители районной деловой игры «Первые шаги к предпринимательству».
На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Утвердить итоги районной деловой игры «Первые шаги к предпринимательству» (Приложение 1).

2. Наградить дипломами победителей районной деловой игры «Первые шаги к предпринимательству».
3. Объявить благодарность Отдела образования организаторам образовательного события, предпринимателям  и руководителям делегаций школ, принявших участие в районной деловой игре «Первые шаги к предпринимательству» (Приложение 2).
Начальник

Л.Ф. Сибирякова

Приложение 1
к приказу № 271  от 30.11.2015
Итоги районной деловой игры
«Первые шаги к предпринимательству»

	№ п/п
	Наименование ОУ и название команды
	Фамилия, Имя участника
	Руководитель
	Результат

	1
	МБОУ

«Бакчарская СОШ»

«МОНОПОЛИСТЫ»
	Потураева Галина

Тавдгиридзе Леван

Непша Софья

Липатова Наталья

Кривошеева Евгения

Кудасов Тимофей
	Мерзлякова Л.В.
	Победитель в номинации «Индивидуальный стиль и нестандартный подход»

	2
	МКОУ

«Большегалкинская СОШ»

«ОЧУМЕЛЫЕ РУЧКИ»
	Нежибовский Олег

Белянкина Ксения

Марченко Тимофей

Курлович Вероника

Донских Карина
	Савельева Н.Г.
	Победитель в номинации «Лучшее креативное решение»

	3
	МКОУ

«Вавиловская СОШ»

«КУЛИНАРЫ»
	Васильев Данил

Першин Иван

Павлова Алена

Новикова Алина

Ефимова Екатерина
	Веретенникова О.В.
	Победитель в номинации «Искусное мастерство и профессионализм»

	4
	МКОУ

«Высокоярская СОШ»

«ПРОФЕССИОНАЛЫ»

	Усова Анастасия

Картавченко Кристина

Лещёв Виктор

Казановцева Мария

Аникин Александр
	Курочкина Е.В.
	Победитель в номинации «Воплощение желаемого в действительное»

	5
	МБОУ

«Парбигская СОШ им. М.Т. Калашникова»

«УМЕЛЫЕ РУЧКИ»
	Типсин Максим

Пахаруков Данил

Медведева Алина

Николенко Анастасия

Юдина Виктория
	Суханова А.Е.
	Победитель в номинации «Светлый ум и точный расчёт»»

	6
	МКОУ

«Плотниковская СОШ»

«ВЫСШАЯ ЛИГА»
	Герасименко Ксения

Ипокова Анастасия

Исакова Елизавета

Никуленкина Дарья

Кустова Анастасия
	Ларченко О.В.
	Победитель в номинации «Умение работать на перспективу»

Приложение 2
к приказу № 271  от 30.11.2015
Объявить благодарность Отдела образования:
1. Нарженковой Татьяне Николаевне, учителю МКОУ «Вавиловская СОШ» за организацию и проведение районной деловой игры «Первые шаги к предпринимательству;

2. Матвеевой Олесе Андреевне, учителю МКОУ «Вавиловская СОШ» за организацию и проведение районной деловой игры «Первые шаги к предпринимательству;

3. Сараевой Любови Александровне, заместителю директора по воспитательной работе МКОУ «Вавиловская СОШ» за организацию и проведение районной деловой игры «Первые шаги к предпринимательству;

4. Рудаковой Ирине Анатольевне, начальнику отдела экономической политики Администрации Бакчарского района за конструктивное сотрудничество и активное участие в районной деловой игре «Первые шаги к предпринимательству»;
5. Чепкасовой Марине Александровне, ведущему специалисту отдела экономической политики Администрации Бакчарского района за конструктивное сотрудничество и активное участие в районной деловой игре «Первые шаги к предпринимательству»;
6. Головниной Татьяне Витальевне, директору МКУ «Организационно-методический центр» Бакчарского района за конструктивное сотрудничество и активное участие в районной деловой игре «Первые шаги к предпринимательству»;

7. Сидориной Светлане Викторовне, директору НП «Бакчарский центр поддержки предпринимателей» за конструктивное сотрудничество и активное участие в районной деловой игре «Первые шаги к предпринимательству»;

8. Барановой Екатерине Михайловне, специалисту НП «Бакчарский центр поддержки предпринимателей»  за конструктивное сотрудничество и активное участие в районной деловой игре «Первые шаги к предпринимательству»;

9. Богомоловой Анне Сергеевне, предпринимателю Бакчарского района за конструктивное сотрудничество и активное участие в районной деловой игре «Первые шаги к предпринимательству»;

10.  Крючковой Людмиле Валерьевне, предпринимателю Бакчарского района за конструктивное сотрудничество и активное участие в районной деловой игре «Первые шаги к предпринимательству»;

11.  Усановой Ирине Федоровне, предпринимателю Бакчарского района за конструктивное сотрудничество и активное участие в районной деловой игре «Первые шаги к предпринимательству»;

12.  Щелкановой Татьяне Алексеевне, предпринимателю Бакчарского района за конструктивное сотрудничество и активное участие в районной деловой игре «Первые шаги к предпринимательству»;

13.  Веретенниковой Ольге Викторовне, учителю МКОУ «Вавиловская СОШ» за подготовку команды для участия в районной деловой игре «Первые шаги к предпринимательству»;
14.  Курочкиной Елене Валерьевне, учителю МКОУ «Высокоярская  СОШ» за подготовку команды для участия в районной деловой игре «Первые шаги к предпринимательству»;

15.  Савельевой Надежде Генадиевне, учителю МКОУ «Большегалкинская СОШ» за подготовку команды для участия в районной деловой игре «Первые шаги к предпринимательству»;

16.  Ларченко Ольге Валентиновне, учителю МКОУ «Плотниковская СОШ» за подготовку команды для участия в районной деловой игре «Первые шаги к предпринимательству»;

17.  Мерзляковой Лидии Владимировне, учителю МБОУ «Бакчарская СОШ» за подготовку команды для участия в районной деловой игре «Первые шаги к предпринимательству»;

18.  Левчуговой Олесе Андреевне, учителю МБОУ «Парбигская СОШ» за подготовку команды для участия в районной деловой игре «Первые шаги к предпринимательству»;

19.  Сухановой Анне Ефтифеевне, учителю МБОУ «Парбигская СОШ» за подготовку команды для участия в районной деловой игре «Первые шаги к предпринимательству»;

20.  Раченко Михаилу, обучающемуся МКОУ «Вавиловская СОШ» за конструктивное сотрудничество и активное участие в районной деловой игре «Первые шаги к предпринимательству»;

21.  Зинатовой Анастасии, обучающейся МКОУ «Вавиловская СОШ» за конструктивное сотрудничество и активное участие в районной деловой игре «Первые шаги к предпринимательству»;

22.  Криворог Татьяне Сергеевне, учителю МКОУ «Вавиловская СОШ» за конструктивное сотрудничество и активное участие в районной деловой игре «Первые шаги к предпринимательству»;

23.  Кульменевой Юлии Валерьевне, учителю МКОУ «Вавиловская СОШ» за конструктивное сотрудничество и активное участие в районной деловой игре «Первые шаги к предпринимательству»;

24.  Малолетниковой Вере Николаевне, учителю МКОУ «Вавиловская СОШ» за конструктивное сотрудничество и активное участие в районной деловой игре «Первые шаги к предпринимательству»;